Отдел народного образования

Администрации Новоаннинского муниципального района

Муниципальное образовательное учреждение

Тростянская средняя образовательная школа

Приказ

04.10.2007

№ 78

Об утверждении Положения

об Управляющем совете

В целях дальнейшего развития государственно-общественных форм управления общеобразовательным учреждением и в соответствии с п.2 ст.35 Закона РФ «Об образовании» (в редакции федерального закона № 194-ФЗ от 21.07.2007 г.)

приказываю:
1. Отменить действие Совета школы

2. Отменить Положение о Совете школы.

3. Утвердить Положение об Управляющем Совете.

4. Провести работу по выборам Управляющего Совета:

а) заседание расширенного педсовета;

б) родительские собрания по ступеням;

в) общешкольное родительское собрание.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:    ___________     В.Д. Зуева